
Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 527

Data da emissão do comprovante: 05/02/2025 17:35:22

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 8/2022

N° do Processo: 40

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 02/05/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/05/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/05/2022 08:00:00

Data da Disputa/Horário:02/05/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE PATRULHA MECANIZADA-CAMINHÃO PIPA PARA O MUNICÍPIO DE
INÚBIA PAULISTA, CONFORME CONVÊNIO Nº 913086/2021, FIRMADO COM O
MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO SECRETARIA DE
INOVAÇÃO, DESENVOLVIMENTO SUSTÁVEL E IRRIGAÇÃO – SDI COORDENAÇÃO-GERAL
DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS- CGAF.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE PATRULHA MECANIZADA-CAMINHÃO PIPA PARA O MUNICÍPIO DE
INÚBIA PAULISTA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/05/2022 00:00:00 CONTRATO Nº 83/2022 Baixar

12/05/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/527/p-styletext-alignjustifyspan-stylecolorblackstrongaquisicao-de-patrulha-mecanizada-caminhao-pipa-para-o-municipio-de-inubia-paulista-conforme-convenio-n-9130862021-firmado-com-o-ministerio-da-agricultura-pecuaria-e-abastecimento-secretaria-de-inovacao-desenvolvimento-sustave/
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/711ab9a4d4ce4eaae18ac42e90654d09.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e4c87d870cfe2f6b4c00e9515a98ed2b.pdf


Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
12/05/2022 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO REPUBLICADO Baixar

02/05/2022 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
83/2022 RODONAV... 30/05/2022 30/05/2023 R$ 502.000,00 Visualizar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2a676ea9d76078788aae3672f2158860.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/75e79c1254b9190eb5a338abed70965b.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/661

